2019 年６月 27 日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長    倉 正治

  （コード番号：3607 東証第１部）
問合わせ先  執行役員 経営企画部長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

ハワイ邸宅ウエディング「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」

グランドオープンのお知らせ

当企業グループは、ハワイ・オアフ島で運営している結婚式場の全面改装を実施し、2019

年５月に「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」の新名称によりリニューアルオー

プンいたしましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、別添資料をご覧ください。

【本リリースに関しての問合せ先】

株式会社クラウディアコスチュームサービス

広報宣伝部 担当：樋口・難波・小畑

〒169-0072 東京都新宿区大久保２-５-23 新宿辻ビル３階

TEL 03-5273-8871 / FAX 03-5273-7674

以 上

ダイヤモンドヘッドの麓に「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」がグランドオープン。

～ハワイ素材にこだわる“トロピリシャス”アイスブランドとのコラボプランも登場！～

「総合ブライダル」のクラウディアホールディングスグループは、ハワイ・オアフ島に直営結婚式場「ア

イネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」をオープンいたしました。オアフ島のシンボル、ダイヤモンド

ヘッドの麓で憧れの邸宅ウエディングが叶います。

ワイキキから車で 10 分程に位置する「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」。

ハワイ語で「天使」を意味する“レイア”と名付けられた空間は、銀座クチュールナオコのドレスデザイ

ナー水谷直子氏がトータルプロデュース。海外のホテルなどで多く取り入れられる“コロニアルガーデン

プレイス”をコンセプトに、ハワイらしい自然素材を贅沢に使用し、クラシック＆ガーリーなハワイウエ

ディングをご提案。新郎新婦とゲストの皆様にゆったりとした時間を過ごしていただく特別な空間に仕上

がりました。

セレモニー

敷地内に佇むのは、ホワイトを基調にウッドをアクセントにしたトライアングル型のチャペル。ハワイの

光、ナチュラルなグリーン、木々の力強さなど、ハワイの自然のエネルギーを大切にし、木のあたたかさ

に包まれた空間で、温もりのある挙式が叶えられます。

ダイヤモンドヘッドを借景とする広大なガーデンでは、トレードウィンドにそよぐシンボルツリーが皆様

を迎えてくれます。奥へと進むと、ダイヤモンドヘッドより流れる神聖な滝をイメージして造園されたボ

ルケーノスタイルの小さな滝が。清らかな水に見守られ愛を誓う、ナチュラルでスピリチュアルなガーデ

ンウエディングが叶います。

挙式スタイルは、チャペルウエディングとガーデンウエディング（ボルケーノウエディング、シンボルツ

リーウエディング）から選択いただけます。

ゲストハウス

ゲストハウスは、ラナイ（ベランダ）とデッキを使用して最大 40 名までのガーデンパーティーが楽しめる

“メリア”、ダイヤモンドヘッドを間近に感じられる広々としたラナイで屋内と屋外両方の雰囲気を感じる

ことができる“ピカケ”、プライベート感あふれる“マイレ”と、タイプの異なる３つのバンケットをご用

意しました。ゲストに振舞われるコースメニューは、「ハワイの自然を食べ尽くす」がテーマ。オーガニッ

ク食材をふんだんに使用したフレッシュな料理、南国の恵みを感じるフルーツソースや花のデコレーショ

ンなど、ハワイの食材にこだわった 「アイランドスタイル創作フレンチ」をお楽しみいただけます。

１F メリア           ２F ピカケ            ２F マイレ

【料理】コースメニュー “ボヌール”  水谷直子氏監修

また、インテリアにもこだわり、戸外の自然と融和するナチュラルテイストの家具を厳選。主役のウエデ

ィングを際立たせるべく、甘さを抑えた上品なコーディネートでまとめました。

【ゲストハウス イメージ】

概要

■所在地：3050 Monsarrat Ave.Honolulu Hl ワイキキより車で約 10 分

■挙式スタイル：チャペルウエディング、ガーデンウエディング（ボルケーノウエディング・シンボルツ

リーウエディング）より選択

■収容人数：48 名（チャペルウエディング）、20 名（ガーデンウエディング）

■施行開始日：2019 年 5 月 11 日

■販売価格：

＜チャペルウエディング＞ ¥133,000～

＜ガーデンウエディング＞（ボルケーノウエディング・シンボルツリーウエディングより選択）

￥133,000～

※上記販売価格は 2019 年 5 月～2019 年 12 月末までの挙式が対象です。

■販売取扱い：クチュールナオコウエディング各店

DEAN＆DELUCA HAWAII×Tropilicious Ice Cream + Sorbet×COUTURE NAOCO WEDDING

デザート＆アイスクリーム ビュッフェ発売

「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」グランドオープンを記念し、食のセレクトショップ「DEAN

＆DELUCA HAWAII」と、ハワイのロコに人気の「Tropilicious Ice Cream + Sorbet」、「COUTURE NAOCO WEDDING」

の３社によるスペシャルコラボレーションメニューを発売いたします。

Tropilicious Ice Cream + Sorbet（トロピリシャス アイスクリーム＋ソルベ）

1995 年、二人の料理人により創業されたハワイのプレミアムアイスクリームブランドがウエディング

シーンに初登場。

あくまでデザートは、前の料理の邪魔をせず、食事全体を完結させる役割のものとして生み出された、素

材を活かした上品なフレイバーのレシピの数々。創業以来、可能な限り合成化学調味料不使用のアイスク

リームとソルベは 100％手作りのナチュラル製法で、グルメのロコにも人気のデザート。

長年変わることのない会社のモットーは、「お子様からご高齢の方まで安心して食べられるアイスクリーム

作り」です。安定したクオリティの高さが評価され、地元のホテルやレストラン、大手航空会社の機内食

などにも採用されているハワイを代表するアイスクリーム＋ソルベです。

DEAN＆DELUCA HAWAII（ディーンアンドデルーカハワイ）

DEAN＆DELUCA の創業者は、教師で後にチーズの商人ジョルジュ・デルカ（Giorgio Deluca）と出版社のマ

ネージャーをしていたジョエル・ディーン（Joel Dean）です。彼らは料理と食事がもたらす全ての喜びを

体験するための豪華なお祝いや会場を顧客に提供することを夢見ていました。1977 年にニューヨークの

Soho にオープンしたお店が１号店となり、現在はアメリカ国内７店舗に加え、日本、マカオ、シンガポー

ルなど海外にも多く進出しています。DEAN＆DELUCA の目標は、妥協のない基準を満たす製品を発見、導入、

サポートすることです。ハワイ州ではザ・リッツカールトン・レジデンス・ワイキキビーチとロイヤルハ

ワイアンショッピングセンターに店舗を構え、多くのハワイオリジナル商品を揃えており、ワイキキの中

でも連日たくさんの人が訪れる超人気店です。

DEAN＆DELUCA HAWAII×Tropilicious Ice Cream + Sorbet×COUTURE NAOCO WEDDING

デザート＆アイスクリーム ビュッフェ

スペシャルコラボレーションプランの“デザート＆アイスクリームビュッフェ”は、お好きなフレイバー

の Tropilicious 製アイスクリームをお好きなだけ、DEAN＆DELUCA HAWAII のオリジナルデザートスキレッ

トに載せて、お好きなトッピングをたっぷり選んで自分だけのオリジナルデザート作りをお楽しみいただ

けます。「アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア」の広大なガーデンやラナイで、ゲストの皆様とハワ

イの風を感じながら新しいオリジナルパーティーをお楽しみください。

「DEAN＆DELUCA HAWAII」が今回のコラボレーションのために特別に製作したオリジナルデザートスキレッ

トをはじめ、ビュッフェテーブルには大人気の小物達で DEAN＆DELUCA HAWAII の世界が広がります。

概要

【デザート＆アイスクリームビュッフェ】

「DEAN ＆ DELUCA HAWAII」×「Tropilicious Ice Cream + Sorbet」×「COUTURE NAOCO WEDDING」スペシ

ャルコラボレーションプラン

【内容】

＜アイスクリーム＞

バニラ、リリコイ、グリーンティー、他全 5種

＜トッピング＞

チョコチップ、スライスアーモンド、オレオクッキー他全 9種

＜ソース＞

チョコレート、キャラメル、はちみつ他全 4種

◆2020 年 1 月 1日施行より販売開始

◆通常パーティープランにお一人様あたり\1,800 追加料金でパーティーの最後にデザート＆アイスクリー

ムビュッフェをお召し上がりいただけます。

（アイネス ヴィラノッツェ ワイキキレイア ゲストハウス 1Fメリア／2Fピカケにて6名以上のパーティ

ーをお申込の方限定）

本件に関するお問い合わせ先

株式会社クラウディアコスチュームサービス 東京支店

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-5-23 新宿辻ビル３階

TEL 03-5273-8871  FAX03-5273-7674

担当：クチュールナオコウエディング 広報宣伝部 樋口・難波・小畑

HP：https://www.couture-naoco.com/

https://www.couture-naoco.com/